D E C R E T A:

Art. 1º. É declarado de utilidade
pública para fins de desapropriação,
por via amigável ou judicial,
destinado à abertura de via pública,
parte do imóvel objeto da Matrícula
nº 44.027, do Cartório de Registro de
Imóveis local, com área de
22.674,63m² (vinte e dois mil,
seiscentos e setenta e quatro metros
e sessenta e três centímetros
quadrados), localizado na Avenida
Roberto Delphino e Avenida Vicente
Catalani, Bairro das Brotas, neste
Município, de propriedade de
Salomão Incorporações Eireli, em
conformidade com os elementos
constantes no processo administrativo

[...]

do imóvel, RATIFICO e HOMOLOGO
com respaldo no artigo 24, X da Lei
Federal nº 8.666/93 o ato de dispensa
de licitação para a locação (parcial)
do imóvel situado na Rua Luiz Jarussi,
nº 1221, Bairro Santo Antonio, nesta
cidade, pelo valor mensal de
R$3.042,95 (três mil quarenta e dois
reais e noventa e cinco centavos),
pelo prazo de dois anos, para
realocação da CEMEI Magdalena
Benedetti Giaretta.

Publique-se e prossiga-se nos
demais atos.

Itatiba, 07 de abril de 2014.

JOÃO GUALBERTO FATTORI
Prefeito Municipal

SECRETARIA DA SAÚDE